

### ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 4 сентября 2024 г. № 390-р г. МАХАЧКАЛА

Присвоить государственным гражданским служащим Республики Дагестан классные чины государственной гражданской службы Республики Дагестан:

#### государственного советника Республики Дагестан 1 класса

Алиеву Мухтару Амиралиевичу

заместителю начальника управления экономики и проверок порядка использования государственного имущества — начальнику отдела Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан

# государственного советника Республики Дагестан 2 класса

Газимагомедовой Патимат Абдурахмановне

заместителю начальника управления правового обеспечения и претензионно-исковой работы — начальнику отдела Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан

#### государственного советника Республики Дагестан 3 класса

Асхабовой Айне Алиплямовне

начальнику отдела управления водопользования и охраны водных объектов Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан

Мансурову Руслану Камильевичу

начальнику отдела управления жилищной политики Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан

Рамазановой Гюльнаре Успатовне заместителю начальника управления государственной службы, кадров и делопроизводства — начальнику отдела Министерства юстиции Республики Дагестан

Тасуевой Наталии Валерьевне

начальнику отдела финансов и административного обеспечения Министерства цифрового развития Республики Дагестан.

Председатель Правительства
управление Республики Дагестан
мол

А. Абдулмуслимов